
 
 

           

HOTEL MARCINČÁK***, K VÁPENCE 69, CZ-692 01 MIKULOV 

 

 

Aktivní program                                                                               

  Celodenní cyklistický okruh Stará hora 
 
Na trase o délce 37 km si prohlédnete vinice pod Pálavou a krásu malebných jihomoravských vesniček na 
západ od Mikulova. Trasa stezky je nenáročná a vhodná také pro rodiny s dětmi. 
Trasa: Mikulov – Bavory – Dolní Dunajovice – Brod nad Dyjí – Novosedly – Dobré Pole – Březí – Mikulov. 

 
 Aktivní procházka na Svatý kopeček kombinovaná 
s relaxační jógou i pro děti 

 

      Individuální procházka na vrch Svatého kopečku navazující na hodinu jógy se zkušenou lektorkou. 
 
 

 

 Nordic walking  
 

Krásná procházka přes mikulovské vinice podél Svatého kopečku směrem k zatopenému lomu a zpět. 
• Nordic walking je velice příjemný druh pohybu, který je vhodný pro každého 
• má velmi pozitivní vliv na pohybový aparát 
• zlepšuje pohyblivost páteře a přispívá k uvolnění krčních, zádových a mezilopatkových svalů 
• při správné technice severské chůze je využíváno až 90% svalů 
• díky použití holí snižuje zátěž kloubů 
• přispívá k redukci nadváhy, zvyšuje tepovou frekvenci 

 

     www.hotelmarcincak.cz 


